
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oáT-DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora nO 107, publicado no DCl n° 216, de 29 de novembro de
2012, páginas 02,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 29 de novembro de 2012, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz, serão redistribuídos
para o gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.

Matricula

19.740

19.824
19.785

19.767

19.377

19.525

19.757

18.579

19.597

19.808

19.430

19.872

18.534

19.526

19.821

19.650

18.530

18.708

19.723

19.649

16.714
19.565

19.922

19.834

15.513

19.880

19.791

90.034

90.035

Servidor Cargo

Adriana de Mello Guimarães Cargo de Natureza Especial

Adriana Luiz da Cunha Paes Cargo Especial de Gabinete

Arlinda Carla Farias B. de O. Gonçalves Cargo Especial de Gabinete
Célia Alves da Silva Secretário Parlamentar

Celso Neves de Oliveira Cargo Especial de Gabinete
Espedito Floriano de Oliveira Junior Secretário Parlamentar

Francisca Gerlândia B. Rodrigues Secretário Parlamentar

Giuliana Souza Couto Secretaria Parlamentar

Gustavo André Vercillo Pimentel Cargo Especial de Gabinete

Thiago Santos Silva Secretário Parlamentar

Iraildes Martins da Silva Secretário Parlamentar

Joana Célia Monteiro Guimarães Cargo Especial de Gabinete
José Juarenildo Silveira do Nascimento Cargo Especial de Gabinete

Márcia de Oliveira Silva Cargo Especial de Gabinete

Pedro Junio Bandeira Barros Dias Cargo Especial de Gabinete

Rita de Cássia Cardoso Sales Cargo Especial de Gabinete

Roseli Rosa de Sousa Cargo Especial de Gabinete
Sabrina Maciel dos Santos Cargo Especial de Gabinete

Tarcisio ToJedo Cava liari Cargo Especial de Gabinete

Valéria Machado Silva Chefe de Gabinete
Vera Regina da Costa Coelho Cargo Especial de Gabinete

Wagner Ornelas de Oliveira Cargo de Natureza Especial

Sandra Cristina Queiroz Medeiros Cargo de Natureza Especial

Wélia Maria Machado Guimarães Cargo Especial de Gabinete

Áurea Helena Caldas Varjao Cargo de Natureza Especial

Ayrton de Oliveira Guimarães Filho Segurança Parlamentar

Jocenildo Alves de Sousa ~egurança Parlamentar

Lilian Maria das Graças Barros de Melo Requi itado Art. 152 § 3º LC 840/11

Silvia Helena Guimarães Lima Rocha Requi itado Art. 152 § 3º LC 840/11

Brasília, f de de ~2012.

Deputado P~ rRfl:IO
Presidenteu

Função

CNE-01

CL-04
CL-12

SP-05

CL-04

5P-04

5P-01

SP-03

CL-03

SP-03

SP-01
CL-15

CL-lO

CL-03

CL-03

CL-01

CL-04

CL-01

CL-01

CNE-01

CL-01

CNE-01
CNE-01

CL-ll

CNE-01

CL-07

CL-07

01 de março de 2012


